
 Rogowo: Przebudowa drogi gminnej nr 120524C Sosnowo-

Krzyżówki od km 0+000 do km 3+290 w miejscowości Sosnowo i 

Wierzchowiska. 

Numer ogłoszenia: 88240 - 2009; data zamieszczenia: 02.04.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 10260 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rogowo, Rogowo 51, Rogowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 

2801622, faks 054 2802832. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 120524C 

Sosnowo-Krzyżówki od km 0+000 do km 3+290 w miejscowości Sosnowo i Wierzchowiska.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 120524C Sosnowo-

Krzyżówki od km 0+000 do km 3+290 w miejscowości Sosnowo i Wierzchowiska. Zakres robót: 1) 

Rozebranie konstrukcji drogi gr. 25 cm w obrębie przepustu. 2) Rozebranie pachwin przed i za 

przepustem na głębokości 60 cm. 3) Wywóz materiałów z rozbiórki. 4) Wypełnienie pachwin przy 

przepuście gruntem stabilizowanym cementem. 5) Wykonanie przy przepuście podbudowy gr. 25 cm 

stabilizowanej cementem. 6) Oczyszczenie na całej powierzchni istniejącej nawierzchni bitumicznej. 7) 

Skroplenie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową. 8) Wykonanie wcinek w nawierzchni bitumicznej 

na głębokość 4 cm z wywozem. 9) Profilowanie podbudowy warstwą mineralno-asfaltową. 10) 

Ułożenie geosiatki na warstwie profilowanej w obrębie przepustu. 11) Wykonanie warstwy wiążącej o 

grubości 4 cm masy BA na całej powierzchni oraz na zjazdach (razem na powierzchni 17055,50 m2). 

12) Oczyszczenie warstwy wiążącej i wcinki. 13) Skroplenie nawierzchni wiążącej i wcinki. 14) 

Ułożenie warty ścieralnej grubości 4 cm z masy mineralno-asfaltowej grysowo-żwirowej zamkniętej z 

wcinką na całej powierzchni oraz na zjazdach (razem na powierzchni 16708,50 m2). 15) Dowóz 

gruntu z wbudowaniem w pobocza. 16) Plantowanie poboczy z uformowaniem i zagęszczaniem. 17) 

Wykonanie robót pomiarowych... 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 1274897.40 PLN. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Lipno, 87-600 ul. Wojska Polskiego 8, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 1274897.40 

• Oferta z najniższą ceną: 1274897.40 oferta z najwyższą ceną: 1274897.40 

• Waluta: PLN. 

 

Wójt Gminy Rogowo 
(-) 

mgr Barbara Nowakowska 

 

O g ł o s z e n i e  z a m i e s z c z o n o :  
- na stronie internetowej Urzędu Gminy w Rogowie 
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rogowie 

 


